
 

 

Minicup P-14 2020-11-01, Västerås 

Vi tackar för Er anmälan och hälsar Er välkomna till Västerås och vår minicup.  
Här kommer nu allmän information om cupen och tävlingsregler mm. 

AVGIFT: 
Som vi har kommunicerat tidigare så är avgiften för deltagande 1 500kr/lag. 
Denna betalas lämpligast via swish till 123 515 61 53 senast den 25/10. 

OMKLÄDNINGSRUM: 
Varje lag kommer att få ett omklädningsrum att disponera under dagen. Efter 
användning skall omklädningsrummet grovstädas samt spritas på utsatta 
delar såsom dörrhandtag, spolknapp etc. Vi tillhandahåller handsprit i varje 
omklädningsrum. 

LAGUPPSTÄLLNINGAR: 
Laguppställningar med spelares namn, födelsedatum och tröjnummer skall 
sändas till pege.svedberg@k-tek.se så snart ni har det klart så att vi kan 
läsa upp laguppställning vid matcherna och föra protokoll. 

DISPENSER: 
Då detta är en träningsturnering för att få istid och ha lite skoj så har vi inte 
satt några krav på dispenser. Enligt samtal med er råder sunt förnuft. 

SPELSCEMA: 
Cupen genomförs med 2 grupper samt placeringsmatcher enligt nedan. 
Vinnaren erhåller en pokal. 

 



 

 

REGLER: 
Matcherna kommer att spelas enligt ovan, 2x20 i gruppspelet och 2x25 i 
slutspelet. Vid lika poäng i gruppspelet avgörs placering med i första hand 
inbördes möte, därefter målskillnad, gjorda mål och sist lottning. 
Vid lika resultat i placeringsmatcher avgörs detta med straffar. Lagen slår en 
straff var. Skulle det fortfarande vara oavgjort så följer nya omgångar med 
NYA skyttar tills avgörande kommer. 
Timeout medges inte under cupen p.g.a. tidsaspekten. 
Samtliga matcher kommer att dömas av två domare. 
I övrigt gäller Svenska bandyförbundets tävlingsreglemente. 

MAT: 
Vi kommer att ha en grill som serverar hamburgare samt fika. 
För att få detta effektivt för lagen tänkte vi erbjuda två alternativ som man 
kan förboka samt ange lunchtid för respektive lag. Underlättar för både oss i 
grillen och för er som lag. 
De enkla alternativ är dessa: 
1 hamburgare + dricka á 40kr 
2 hamburgare + dricka á 70kr 
Vill ni förbeställa detta så skicka ett mail till linda.wahlstrom@ving.se 
senast 25/10. Dessa paket betalas lämpligast via swish vid ankomst till cupen 
(det är även ok att förbetala dessa innan cupen). Vid betalning kommer ni att 
erhålla matbiljetter. 
För medresande föräldrar så finns det självklart möjlighet att köpa 
hamburgare direkt i grillen. 
De tider som gäller för detta är: 
Edsbyn  11:30 
Sirius  10:50 
UNIK  11:15 
SBBK  12:30 
VSK Grön  12:00 
VSK Vit  11:45 

I grillen kommer vi även ha försäljning av kaffe, thé, fikabröd etc. 

SLIPNING: 
Sliprum finns tillförfogande. Dock sker slipning på egen medtagen maskin. 

COVID -19: 
Då rådande rekommendationer är att max 50 personer får befinna sig på 
läktarplats kommer vi ha matchvärdar på plats för att se till att detta 
efterföljs. Om den personen anser att detta inte efterföljs kan ni bli avvisade 
från arenan. Önskvärt är att endast föräldrar till barn som spelar match är på 
läktaren. Har man paus så ser vi gärna att dessa föräldrar inte är inne i 
hallen. 

FRÅGOR OCH FUNDERINGAR: 
Cupansvarig PeGe Svedberg, pege.svedberg@k-tek.se, 072-857 01 55 


